1

CONTRATO N.º 73/2021
ADITAMENTO N.º 01

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º

45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º

8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, n.º

395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE,
em atendimento ao pedido da Coordenadora de Educação, decide aditar o contrato celebrado com o CENTRO DE
CONVIVENCIA DADO DO AMOR LTDA – ME, sediada na Rua: Praça da Flores, n.º 69, Seixas, São José do

Rio Preto/SP, CEP 15.061-040; CNPJ 07.886.503/0001-55, Tel. (17) 3223-8538, representada por LUCIANI
CRSTINA TAVARES ARAÚJO, brasileira, nascida em 11/02/1969, casada, empresária, portadora do RG n.º

20.355.835-2 e inscrita no CPF sob n.º 080.811.368-27, residente e domiciliada na avenida Miguel Damha, n.º

1.515, Jardim Iolanda, Condomínio Gaivota I, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.061-800, doravante denominada

CONTRATADA para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, para suprimir o atendimento de um aluno, considerando a mudança de

município do mesmo, passando o valor global do contrato a ser de  R$ 24.000,00, conforme processo administrativo

n.º 2732/2022, mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com

único efeito, bem como 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 05 de setembro de 2022; 92.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.

_________________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

_________________________________________________________
CENTRO DE CONVIVENCIA DADO DO AMOR LTDA- ME

LUCIANI CRSTINA TAVARES ARAÚJO

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 - _________________________      2 - _________________________

Nome:             Nome:

CPF:               CPF: